Об установлении ограничительных мероприятий по бруцеллезу в Койтасском
сельском округе

Утративший силу
Решение Аппарата акима Койтасского сельского округа Ерейментауского района
Акмолинской области от 22 сентября 2010 года № 5. Зарегистрировано
Управлением юстиции Ерейментауского района Акмолинской области 1 октября
2010 года № 1-9-159. Утратило силу решением акима Койтасского сельского
округа Ерейментауского района Акмолинской области от 22 декабря 2016 года
№6
      Сноска. Утратило силу решением акима Койтасского сельского округа
Ерейментауского района Акмолинской области от 22 декабря 2016 года  (№ 6
вводится в действие со дня официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2010 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, с  статьи 10-1 Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О " пунктом 7

ветеринарии", на основании представления главного государственного
инспектора Ерейментауского района от 01 сентября 2010 года № 10-08-1313,
аким Койтасского сельского округа :РЕШИЛ
      1. В связи с возникновением заразной болезни животных (бруцеллез)
установить на территории Койтасского сельского округа Ерейментауского
района ограничительные мероприятия по бруцеллезу крупного рогатого скота.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции Ерейментауского района и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Койтасского сельского округа Н.Алдыбеков

      "СОГЛАСОВАНО"
      Начальник государственного учреждения
"Ерейментауская районная
территориальная инспекция
Комитета государственной
инспекции в агропромышленном
комплексе министерства
Сельского хозяйства
Республики Казахстан"

Абдрашов Сатыбай Дулатович

      Начальник государственного учреждения
"Отдел ветенарии Арингазин Сайлау Кайржанович

Ерейментауского района"
      Главный врач государственного
коммунального казенного предприятия
"Ерейментауская центральная больница"
при Управлении здравоохранения
Акмолинской области

Мирманов Бакытжан
Мырзагалиевич

      Начальник государственного учреждения
"Управление государственного санитарно-
эпидемиологического надзора
по Ерейментаускому району
Департамента комитета государственного
санитарно-эпидемиологического надзора
Министерства здравоохрания
Республики Казахстан
по Акмолинской области"

Жуматаев Смагул Аменович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан